
Tarifs habitants* 
Montendre, Chardes, Vallet 

Prix 
en € 

1 bain 2,00 

10 bains 15,40 

30 bains 32,30 

Carte familiale 114,50 

Tarifs réduits jeunes - 18 ans ** 

10 bains 15,40 

30 bains 32,30 

1 bain 2,80 

10 bains 24,50 

30 bains 55,00 

Carte familiale 229,00 

Enfant jusqu’à 3 ans Gratuit 

Tarifs pleins 

Ouverture au Public : 
JUIN 

Mercredi, samedi et dimanche, 13h30 / 19h30 
JUILLET AOÛT  

Lundi, mardi, jeudi, vendredi et WE :13h30 / 19h30   
Mercredi  :13h30 à 21h30 (nocturne) 

 : 05.46.49.23.88. 

BASSIN LUDIQUE DE MONTENDREBASSIN LUDIQUE DE MONTENDRE  

Les tarifs préférentiels ne seront appliqués que sur présentation de la carte d’abonnement* 
remise en mairie. Celle-ci doit obligatoirement être actualisée chaque année. 
 
Paiements acceptés : CB, chèques ou espèces 
 
* Carte délivrée par la mairie de Montendre sur présentation d’une photo et d’un 
justificatif de domicile, 
** Carte délivrée par la mairie de Montendre sur présentation d’un documnt 
attestant l’âge de l’enfant (moins de 18 nas) et d’une photo. 


